58,5       2006          16:43:100126:311 

490 7368 
Газопровод низкого давления, 

назначение: нежилое 

Республика Татарстан, Ютазинский 

муниципальный район, пгт Уруссу, ул. Жукова, 

д. 33-1 

0,2       2009          16:43:100128:508 

Начальная цена – 61 236 947 (Шестьдесят один миллион двести тридцать шесть тысяч девятьсот сорок семь) рублей  без учета НДС. Шаг аукциона- 674 000 (Шестьсот семьдесят четыре тысячи) руб.  

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в аукционе по установленной форме; платежный документ, подтверждающий внесение